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PARDUBICE BEZ BARIER OPEN 2019

Poradatel: Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s.

Misto:

Reditel zavodu:
Hlavni rozhodgi:
ITO:

Jméno

KOULE - zeny (54 - 57 + 34)

Willing Martina
Ucérniova Adéla
Kocianova Alice
Morcinkova Lenka
Vybostokova Lucie

Méstsky atleticky stadion Pardubice
Eva Hrdinova

Eva Studnickova

llona Babkova

Skupina

F56
F55
F55
F34
F56

DISK - Zeny (54 - 57 + 34)

Obrova Miroslava
Willing Martina
Kostelfidkova Zuzana
Uc&rniova Adéla
Kocianova Alice

F56
F56
F56
F55
F55

Oddil

BPRSV e.V.

SC JU Praha

Sk Kocianka Brno
AC Wozmeni Zlin
Atletika Ostrava

Atletika Ostrava
BPRSV e.V.
Atletika Ostrava
SC JU Praha

Sk Kocianka Brno

OSTEP - zeny (54 - 57 + 33 + 34)

Willing Martina
Obrova Miroslava
Uc&riova Adéla
Marcanikova Anna
Kabotova Veronika
Kostelfiakova Zuzana
Morcinkova Lenka
Vybostokova Lucie
Svarova Marie

F56
F56
F55
F33
F33
F56
F34
F56
F56

KUZELKA - Zzeny (31 - 32)

Muzikova Anna
Cemusova Markéta
Pisafikova Vendula
Sivakova Martina
Novackova Marika

F32
F32
F32
F32
F32

BPRSV e.V.
Atletika Ostrava
SC JU Praha

AC Wozmeni Zlin
Atletika Ostrava
Atletika Ostrava
AC Wozmeni Zlin
Atletika Ostrava
SC JU Praha

SC JU Praha

SC JU Praha

Atletika Bez Bariér Pardubice
Atletika Bez Bariér Pardubice
SK Kocianka Brno

Datum: 22. 9. 2019

Vykon

7,29
4,64
3,52
3,55
3,44

20,41
18,88
9,92
9,26
5,62

20,16
15,32
9,97
5,70
5,60
8,40
7,51
7,76
DNS

16,12
9,98
9,88
6,94
2,34

Body

805
292
76
56
42

779
500
131

87

874
527
213
80
73
47
37
31

534
87
82
10
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DISK - zeny (31 - 33)

Vargova Tereza F33
Muzikova Anna F32
Marcanikova Anna F33
Pisarikova Vendula F32

KOULE - zeny (31 - 33)

Marcanikova Anna F33
Kabotova Veronika F33
Pisafikova Vendula F32

KOULE - muzi (32 - 33)

Dolezel Matgj F33
Sramek Ferdinand F33
Soun Bohumil F33
Kisela Arthur F32
Hindr JiFi F33
Kyclt Richard F32
Koneé&ny Vladimir F33
Kupsky Dominik F33
Tereska Michal ml. F32

DISK - muzi ( chodici )

Vratil Petr F38
Pallag Michal F37
Adamc¢ik Martin F63
Vimmer Michal F37
Kudrnovsky Petr Deaf.
Skotnica David F46
Kohout Jifi F37
Tim van Dyk F12
Luca Drefke F12
Berdis Maté;j F35
Fotko Josef F44
Zahalka Jakub F37

DISK - zeny ( chodici )

Aurednikova Barbora DEAF

Datinska Eva F 37
Foltova Veronika F 35
Simonova Martina F 44
Ticha Karolina F 37
Podzimkova Dagmar F 36

Hornova Lenka DEAF

Atletika Bez Bariér Pardubice
SC JU Praha

AC Wozmeni Zlin

Atletika Bez Bariér Pardubice

AC Wozmeni Zlin
Atletika Ostrava
Atletika Bez Bariér Pardubice

Atletika Ostrava

TJ Nola Teplice

Elite Handicap Sport

SC JU Praha

SK Kocianka Brno

SC JU Praha

AC Wozmeni Zlin

SK Kocianka Brno

Atletika Bez Bariér Pardubice

Elite Handicap Sport
Elite Handicap Sport
TJ ZP Halma Plzen
TJ ZP Halma Plzen
SK Olympia Praha
Atletika Ostrava
Elite Handicap Sport
BPRSV e.V.

BPRSV e.F.

TJ ZP Halma Plzen
Atletika Bez Bariér Pardubice
SK Kocianka Brno

SK Olympia Praha

Elite Handicap Sport

Atletika Bez Bariér Pardubice
TJ ZP Nola Teplice

SK Kocianka Brno

SK Kocianka Brno

AK Olomouc

8,22
7,01
7,92
5,27

4,10
3,16
2,93

7,00
6,06
5,68
4,75
4,82
4,18
3,99
2,94
2,20

33,90
37,20
29,30
32,21
25,34
30,16
31,64
28,17
25,08
17,91
21,68

8,79

34,35
27,25
21,76
26,92
14,14

3,93

DNS

369
341
331
124

429
149
60

336
183
133
75
52
34
14

=

574
537
378
336
332
318
313
280
165

29

21

1047
716
644
534

77
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KOULE - zeny ( chodici )

Datinska Eva F 37
Aurednikova Barbora DEAF
Luxova Anna F 35
Simonova Martina F 44
Korgerova Katefina DEAF
Foltova Veronika F 35
Kadetova Lenka F 35
Ticha Karolina F 37
Podzimkovéa Dagmar F 36

Elite Handicap Sport

SK Olympia Praha

SC JU Praha

TJ ZP Nola Teplice

SSK Vitkovice

Atletika Bez Bariér Pardubice
TJ ZP Nola Teplice

SK Kocianka Brno

SK Kocianka Brno

KOULE - muzi ( chodici mimo 37)

Kudrnovsky Petr Deaf
Vrétil Petr F 38
Adamcik Martin F 63
Luca Drefke F12
Fotko Josef F 44
Tim van Dyk F12
Berdis Matéj F 35
Melichar Milan F 35
Dvorak Richard F 35

KOULE - muzi (37)

Pallag Michal F 37
Kukla Martin F 37
Vimmer Michal F 37
Jufica Martin F 37
Brych Oldfich F 37
Stastny Tomas F 37
Zahalka Jakub F 37
Casek Dalibor F 37

OSTEP - muzi (chodici)

Vrétil Petr F 38
Kukla Martin F 37
Kohout Jifi F 37
Skotnica David F 46
Vimmer Michal F 37
Fotko Josef F 44
Jufica Martin F 38
Berdis Matéj F 35
Strohalm Marek F 37
Adamcik Martin F 63
Antene Rostislav F12

Kudrnovsky Petr Deaf

SK Olympia Praha

Elite Handicap Sport

TJ Halma Plzen

BPRSV e.F.

Atletika Bez Bariér Pardubice
BPRSV e.V.

TJ ZP Halma Plzen

TJ ZP Halma Plzen

SC JU Praha

Elite Handicap Sport

AK Olomouc

TJ ZP Halma Plzen

SC JU Praha

Atletika Bez Bariér Pardubice
SC JU Praha

SK Kocianka Brno

AK Olomouc

Elite Handicap Sport
AK Olomouc

Elite Handicap Sport
Atletika Ostrava

TJ ZP Halma Plzen
Atletika Bez Bariér Pardubice
SC JU Praha

TJ ZP Halma Plzen
Atletika Ostrava

TJ Halma Plzen
Atletika Ostrava

SK Olympia Praha

10,59
10,07
8,66
8,89
8,82
7,97
5,81
5,77
2,30

8,51
10,63
8,54
8,77
8,37
7,95
6,33
5,27
DNS

11,42
9,16
8,86
7,68
6,48
5,56
3,93
DNS

41,17
35,52
31,34
36,59
27,88
24,83
18,25
12,98
11,56

DNS

DNS

DNS

850
677
582
517
495
469
143
140

431
429
138
82
66
35

611
246
203
74
15

N

706
597
433
415
297
88
29
20
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OSTEP - zeny (chodici)

Foltova Veronika F 35 Atletika Bez Bariér Pardubice
Simonova Martina F44 TJZP Nola Teplice
Hornova Lenka DEAF AK Olomouc

KUZELKA - muzi ( F32)

Serbus Frantisek F32 SC JU Praha

Kisela Arthur F32 SC JU Praha

Kyclt Richard F32 SCJU Praha

Moiseev Daniil F32 SK Kocianka Brno

Kadur Martin F32 SK Kocianka Brno

Dirda FrantiSek F32 SK Kocianka Brno

Tereska Michal ml. F32 Atletika Bez Bariér Pardubice

KUZELKA - muzi ( F51)

Zach Martin F51 Atletika Bez Bariér Pardubice
Enge Michal F51  Atletika Bez Bariér Pardubice
Vanék Jan F51  Atletika Bez Bariér Pardubice
Ronny Ziesmer F51 BPRSV e.V.

DISK - C - muzi ( F32 + F51)

Vanék Jan F51 Atletika Bez Bariér Pardubice
Enge Michal F 51 Atletika Bez Bariér Pardubice
Zach Martin F51 Atletika Bez Bariér Pardubice
Kisela Arthur F32 SCJU Praha

Moiseev Daniil F 32 SKKocianka Brno

Kadur Martin F 32 SK Kocianka Brno

Dirda FrantiSek F 32 SK Kocianka Brno

Hatak Jan F32 SCJU Praha

Serbus Frantisek F32 SCJU Praha

Véagner Jifi F51 Atletika Bez Bariér Pardubice

OSTEP - muzi ( F33 + F53 - 54)

Kisy Ales F53 SKNMNM

Nacin Stanislav F53 AC Wozmeni Zlin
Kadlik Vladimir F54  SK Moravia Brno
Sramek Ferdinand F33 TJNola Teplice
Soun Bohumil F 33 Elite Handicap Sport
Hindr Jifi F 33 SKKocianka Brno
Koneé&ny Vladimir F33 AC Wozmeni Zlin

OSTEP - muzi (F34)

Dvorak Martin F34 Elite Handicap Sport
Douda Marek F34 Elite Handicap Sport

18,05
22,91
DNS

33,7
20,99
16,18
10,15

8,43

8,12

6,03

28,59
28,19
25,57
24,88

8,27
7,88
7,31
9,24
5,06
4,34
3,01
DNS
DNS
DNS

16,63
14,20
15,74
12,04
9,00
7,53
6,72

16,16
14,51

606
419

937
328
106

Ok, O

935
920
807
772

571
513
425
158

10

N

686
492
330
222
69
30
17

153
99
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Horsky Marek
Teichmann Jaroslav
Majo Jan

Urban Vojtéch

OSTEP - D - muzi ( F55-57 )

S¢ambura Dusan
Hutka Julius
Hrebicek Jakub
LiSka Pfemysl
Stépjak Lukas
Slaby Martin
Horsky Petr
Solaf Jan

Rotter Michal

KOULE - muzi ( F34)

Dvorak Martin
Douda Marek
Teichmann Jaroslav
Horsky Marek
Brngic Jifi

F34
F34
F34
F34

F 55
F 57
F 56
F 57
F 57
F 56
F 55
F 55
F 55

F34
F34
F34
F34
F34

KOULE - muzi ( F55 - 57 )

Petrous Jaroslav
Klimes Jaroslav
S¢ambura Dusan
LiSka Pfemysl
Slaby Martin
Kunc Lukas

F 57
F 56
F 55
F 57
F 56
F 55

KOULE - muzi ( F52 - 54 )

Kisy Ales

Nacin Stanislav
Némecek Jan
Broz Jaroslav
Konec&ny Vojtéch
Zidek David

F 53
F 53
F54
F 53
F 52
F 53

DISK - muzi ( F55 - 57 )

Petrous Jaroslav
Liska Pfemysl
Stépjak Lukas
Kunc Lukas
Horsky Petr

F 57
F 57
F 57
F 55
F 55

Atletika Ostrava
Atletika Ostrava
Atletika Ostrava
TJ Nola Teplice

AK Olomouc

SPV Slovensko

SK Kocianka Brno

AC Wozmeni Zlin

Atletika Bez Bariér Pardubice
SC JU Praha

Atletika Bez Bariér Pardubice
Atletika Bez Bariér Pardubice
AK Olomouc

Elite Handicap Sport
Elite Handicap Sport
Atletika Ostrava
Atletika Ostrava

SK Kocianka Brno

Atletika Bez Bariér Pardubice
SSK Vitkovice

AK Olomouc

AC Wozmeni Zlin

SC JU Praha

AK Olomouc

SK Nové Mé&sto nad Metuji
AC Wozmeni Zlin

Atletika Bez Bariér Pardubice
Atletika Ostrava

Atletika Ostrava

Atletika Ostrava

Atletika Bez Bariér Pardubice
AC Wozmeni Zlin

Atletika Bez Bariér Pardubice
AK Olomouc

Atletika Bez Bariér Pardubice

10,06
9,85
DNS
DNS

22,64
28,32
17,89
22,89
18,06
12,97
11,90

DNS

DNS

7,57
6,44
5,03
4,56
3,68

11,43
8,14
7,83
8,57
6,81
4,73

7,78
6,26
6,54
5,42
5,28
DNS

43,06
32,92
23,45
14,46
13,68

18
16

650
498
285
271
111

83

83

346
175
43
22

750
482
435
346
256

36

845
543
432
345
181

891
580
224
87
68
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Slaby Martin
Solaf Jan
Rotter Michal

F 56
F 55
F 55

DISK - muzi ( F52 - 54 )

Broz Jaroslav
Konec&ny Vojtéch
Nacin Stanislav
Vartoni Filip
Hladik Filip
Zidek David

F 53
F 52
F 53
F 52
F 52
F 53

DISK - muzi ( F33 - 34)

Dvorak Martin
Douda Marek
Dolezel Matgj
Sramek Ferdinand

Teichmann Jaroslav

Hindr Jifi
Konecny Viadimir
Brngic Jifi
Kupsky Dominik

100 m - muzi - (stojici

Brych Oldfich
BartoSek Ondrej
Stastny Tomas
Strohalm Marek
Zahalka Jakub
Vimmer Michal
Casek Dalibor

100 m - muzi - (stojici

Martinovsky Otakar

Bendl Patrik
Hybky Ondiej
Berdis Matéj
Melichar Milan
Kutlak Jiri

100 m - zeny (stojici)

Luxova Anna
Kadetova Lenka
Simonova Martina

SC JU Praha
Atletika Bez Bariér Pardubice
AK Olomouc

Atletika Ostrava
Atletika Ostrava
AC Wozmeni Zlin
AK Olomouc

SK Kocianka Brno
Atletika Ostrava

F 34 Elite Handicap Sport
F 34 Elite Handicap Sport
F 33 Atletika Ostrava

F 33 TJ Nola Teplice

F 34  Atletika Ostrava

F 33 SK Kocianka Brno
F33 AC Wozmeni Zlin

F 34  SK Kocianka Brno

F 33 SK Kocianka Brno
T37)

T37 Atletika Bez Bariér Pardubice
T37  Atletika Ostrava

T37  SCJU Praha

T37  Atletika Ostrava

T37 SK Kocianka Brno
T37  TJ ZP Halma Plzen
T37 AK Olomouc

mimo T37)

T38 SCJUPraha

T38 SCJUPraha

T38  SKKocianka Brno
T35 TJZP Halma Plzen
T35 TJZP Halma Plzen
T35 TJZP Halma Plzen
F35 SCJUPraha

F35 TJZP Nola Teplice
F44  T)ZP Nola Teplice

15,00
DNS
DNS

16,44
12,93
15,34
12,09
DNS
DNS

22,05
20,44
13,36
13,18
11,78
8,30
7,57
8,98
5,88

15,29
15,55
16,14
16,94
22,17

DNS

DNS

15,40
16,10
16,39
18,57
26,25
33,81

18,04
18,64
16,83

52

484
413
405
342

317
248
120
114
24
13

N O

w-1,2 m/s

448
367
206
67
0

w -0,8 m/s

242
95
58
26

w-1,3 m/s

795
677
597



4 Jenickova Barbora F 35 SCJU Praha 23,46 14

5 Moravcikova Kristina T35 TJZP Halma Plzen 44,26 0
100 m - muzi - (sedici) w-1,0 m/s

1 Brncic Jifi T34  SKKocidanka Brno 31,23

2 Moiseev Daniil F32 SK Kocianka Brno 33,28

3 Hrebicek Jakub T54  SKKocidanka Brno 30,87

4 Kupsky Dominik F33  SKKocidnka Brno 45,63

* pofadi RAZA : Babkové

100 m - zeny - (sedici) w-1,4 m/s
1 Kocianova Alice T53 SK Kocianka Brno 44 .07
2 Pisarikova Vendula F32 Atletika Bez Bariér Pardubice 1:44,35

* poradi RAZA : Babkova

200 m - muzi - (stojici)

1. Brych Oldfich F37  Atletika Bez Bariér Pardubice 30,76 498 w-1,0 m/s
2. BartoSek Ondfrej F37 Atletika Ostrava 32,65 236 w-1,0 m/s
3. Martinovsky Otakar F38 SCJUPraha 32,70 124 w-0,9 m/s
4, Stastny Tomas F37 SCJUPraha 34,20 92 w-0,9 m/s
5. Hybky Ondiej F38 SKKocianka Brno 33,15 90 w-1,0 m/s
6. Bendl Patrik F38 SCJUPraha 33,28 82 w-1,0 m/s
7. Strohalm Marek F37 Atletika Ostrava 35,05 47 w-0,9 m/s
* poradi : Babkova
200 m - zeny - (stojici) w-1,9 m/s
1 Luxova Anna F35 SCJUPraha 37,66 710
2 Kadetova Lenka F35 SCJUPraha 41,92 306
3 Jenickova Barbora F35 TJZP Nola Teplice 48,92 12
* poradi : Babkova
800 m - muzi - (stojici)
1. Brych Oldfich F37  Atletika Bez Bariér Pardubice 2:40,24 413
2. Bartosek Ondrej F37 Atletika Ostrava 3:12,94 0
3. Kral Ondrej T44  TJ ZP Halma Plzen 3:48,37 0
4, Dekan Josef F36  TJZP Halma Plzen 3:56,23 0

* poradi : Babkova

Vysledky zpracovali: Fri§ Petr, FriSova Pavlina, Hrdinova Eva



